mouens, ipsaque prædicta motu sempiterno. 1. de Natur. 60. Roges me, quid, aut qualis sit Deus: autore utar Simonide, de quo cum quælibet hoc idem tyrannus Hiero, deliberandi causa sibi die in postulauit: cum idem ex eo postridie quereret, biduum petiuit cum saepius duplacet numerum dierum, admiransque Hiero quereret, cur ita faceret? Quia (inquit) quanto diutius cogito tāto mihi res videtur obscurior. Ibid. 30. Plato sine corpore Deum vult esse, ut Græci dicunt, ἀνθρωπον. de Ar. 19. Quis est tam vecors, qui cum suspexerit in celum, deos esse non sentiat? de Som. 4. Ille princeps Deus, qui omnem hunc mundum regit. Ibid. 9. Nouem orbibus cōnexa sunt omnia, quorum unus est cœlestis extimus, summus ipse Deus arcens & continens ceteros. Ibid. 19. Deum igitur te loco esse: siquidem Deus est, qui viget, qui sentit, qui meminit, qui prævidet, qui tam regit & moderatur id corpus cui præpositus est, quam hunc mundum princeps ille Deus. 2. de D. 148. Esse præstantem aliquam æternamque naturam, & eam suspiciendam admirandamque hominum generi, pulchritudo mundi, ordóque rerum cœlestium cogit confiteri. 4. de Finib. 11. Sed etiam modestiam quandam cognitione rerum cœlestium afferit, his qui videant, quanta sit etiam apud deos moderatio, quantus ordo: & magnitudinem animi, deorum opera & facta cernentibus: iustitiam etiam, cum cognitum habeas, quod sit summi rectois & domini numen. 1. de Leg. 24. Nulla gens est tam fera, quæ non etiam si ignores qualem Deum habere deceat, tamen habendum sciat. 1. de Diu. 120. Quantò id Deo est facilis, cuius numeri parent omnia. 2. de Nat. 4. Iupiter dominator rerū, omnia natus pater diuīnumque hominūmq. de Vniu. 35. Deus, qui omnia genuit. de Vniu. 18. Sic Deus ille æternus, hunc perfecte Deum procreavit. 3. de Nat. 92. Nihil est, quod Deus efficeri non possit, & quidem sine labore vlo. 2. de Diu. 125. Nec frustra & sine causa quid facere, dignum Deo est. 2. de Legib. 26. Et quod Thales dixit, homines existimare oportere, deos omnia cernere, deorum omnia esse plena, fore enim homines castiores. 3. Offic. 102. Nunquam nec irasci Deum, nec nocere. pro S.R. 131. Cōmoda quibus vitur, lucēmque qua fruimur, pīritūmque quem ducimus, à Deo nobis dari atque impartiari videmus. 2. Off. 11. Dij ratione vteates. ibid. Deos placatos pietas efficit & sanctitas. 14. Att. 11. Nostri illi heroes, sed dij futuri quidam, in gloria sempiterna sunt. 2. de N. 60. Deos quoqdam ex magnis beneficiis suis constitutos. de Sen. 81. Sic me colite, vt Deum. 7. V. 112. Dij manes. Para. 1. Cum tibi siue Deus, siue natura dederit animum, &c. 1. de Nat. 53. Tragici poëtae cū explicare argumenti exitum non possunt, confugunt ad Deum. pro Pomp. 70. Testor omnes deos, & eos maximè qui huic loco temploque præsident, qui omnium mentes eorum qui ad Remp. adeant, maximè perspicui. 2. de Diu. 40. Deos iplos iocandi causa induxit Epicurus perlucidos & perflabiles, &c. 1. de N. 82. Deos ea facie nouimus, qua pictores & factores voluerunt. 2. 82. Malos felices cōtra deos testimonium dicere. Ibid. 88. Imprōbotum prosperitate secundæq. res redargunt vim omnem deorum ac potestatem. Ibid. 167. Magna dij curant, parua negligunt. Antequām. 18. Testor deos deālq; omnes immortales me, &c. 3. V. 7. Dij patrij. 2. de Inuen. 95. Ei Deo: id est. Diana. 6. Attic. 6. Ac te apud eum, dij boni, quanta in gratia posui. de Clar. Odij boni, quid quasi nos aliud agimus. 9. At. 21. Reliqua ò Dij, qui comitatus. 2. Offic. 5. Quid est enim per deos optabilius sapientia. 8. A. 10. Nunquid tale habemus? dij melioras! id enim ipsum agimus, &c. 9. At. 2. Contra igitur? Dij, inquis, auerrunt. I. Pis. 38. Appellatus est hic Vulturius illius provincie (si diis placet) Imperator. 3. A. 36. His ducibus diis iuuantibus erimus liberi brevi tempore. 2. Q. Fr. 4. Diis hominibusque plautibus. 1. Off. 38. Dóque volentibus cum magnis diis. 7. Fam. 20. Diis approbantibus & iuuantibus. 10. 22. Méque diis iuuantibus ante brumam expectabis. de Sen. 83. Si quis mihi largiatur, vt ex hac ætate repuerascam. 1. Tusc. 23. Harum sententiarum quæ vera sit, deum aliquis viderit. 6. Atti. 3. Sed hæc Deus aliquis gubernabit. 9. 4. Quid tu autem possis? aut quid homo quisquam? vix iam Deus. 1. Tusc. 99. Dij immortales sciunt, hominem puro scire neminem. 2. de Orat. 178. Qui ordo tibi placet, & quæ dispositio argumentorum, in quo tu mihi semper Deus, videri soles. Postq. ad Quir. 11. P. Lentulus, Consul, parens, Deus, salus nostræ vita. pro Seft. 144. P. Lentulus cuius ego patrem Deum ac parentem statuo fortuna ac nominis mei. 1. Tusc. 67. Deus qua facie sit, aut vbi habitet, ne querendum quidem est. 2. de Legib. 41. Deus qua mente sit futurus, quando ei aliquid ab impiis donatur, yetat Plaro dubitare: cū vir nemo bonus ab improbo donari velit. 1. de N. 27. Si Deus esset animus hominis, cur cuiquam ignoraret? Ibid. 24. Si mundus est Deus, quoniam partes mundi sunt, Dei membra partim ardentia, partim refrigerata dicēda sunt. 2. 39. Sapiens est mundus, & propterea Deus. 1. Tusc. 63. Deus mundum adificauit, secundum Platонem in Timæo. 14. Fa. 7. Deus aliquis mihi medicinam fecisse videatur. de Vniu. 14. Deus effector mundi atque molitor. 1. Tusc. 70. Deus vel effector mundi, si natus est, vel moderator, si semper fuit. 1. Diu. 67. Deus inclusus corpore

humano. de Vniu. 17. Deus is qui erat quum mundum creaser, de aliquando futuro deo cogitans. 1. de Nat. 77. Deus nulli natu-ræ obediens aut subiectus. 4. At. 15. Deus ille noster Plato. Ibid. 18. Deus Platoni de Timæo, opifex ædificatoris mundi. Ibid. 20. Deus Platonicus. 2. 4. Deus præfens & præpotens. 1. Tusc. 28. Tantus & tam præsens habetur Deus. 7. At. 1. Deus qui nos melius, quam optare auderemus, liberavit. 4. 9. Fors videtur, aut si quis est Deus qui haec curet. 1. 13. Nisi quis nos Deus re-spexerit. 16. Fam. 12. Nisi quis Deus, vel calus aliquis subuenie-rit. 1. de Nat. 68. Deus significatur beatus & æternus. 1. Tusc. 74. Vetat dominans ille nobis Deus, in iussu hinc nos suo demigra-re. 2. de Leg. 25. Deus vindictus constituitur, vt præfensis pon-tem religio confirmetur. 1. de Nat. 8. Mundus, Deus volubilis. Ibid. 37. Dei formam intelligi posse non cenfer Arist. Ibid. 34. Dei formam mutabilem esse vult Heraclites Ponticus. Ibid. 31. Dei formam queri non oportere: Socrates apud Xenophontem. 1. de Leg. 24. Dei notitiam nullum est animal quod habeat præter hominem. 1. de Nat. 106. Dei speciem cogitatione percipi cum sensu. 2. de Leg. 25. Deo nihil minus gratum, quam non omniis patre ad se placandum & colendum, viam. 1. de Nat. 24. Deo iti rotundo quæ vita tribuitur? 14. Famil. 7. Deo piè & castè satisfacere. de Som. 4. Deo nihil, quod quidem in terris fiat, acceptius est, quam concilia, cœtūque hominum in re sociati, quæ ciuitates appellantur. 3. de Legib. 3. Deo patre mundus, & huic obediunt maria terræq; & hominum vita ius-fus supremæ legis obtemperat. 2. 26. Deo probitas grata est, sumptus remouendus. Ibid. 40. Deo proximum & antiquissimum id habendum, quod sit optimum. Ibid. 41. Deo sponstone voti obligamur. 1. de Natu. 102. Non membra solū hominis deo tribuunt imperiti, sed vsum etiam membrorum, arcu, sagittas, hastam, & cetera. 2. 34. Deo tribuenda est ratio recta, con-stantis. 1. 25. Deum dixit Thales Milesius eam mentem, que ex qua cuncta fingeret. de Vniu. 7. Deum, qui esset optimus, fas nec est, nec unquam fuit facere quicquam: nisi pulcherrimum. 1. de Nat. 27. Deum Pythagoras censuit esse animum, per naturam rerum omnem intentum & commentantem, ex quo animi nostri caperentur. Ibid. 18. Deum voluit esse Xenophanes: mente adiuncta, omne præterea quod esset infinitum. Ibid. 39. Deum esse mundum & cœlum & astra & terram, & animos, & eos quos maiorum institutis accepimus. 2. 30. Deum esse mundum, om-némque vim mundi diuina natura contineri. 1. 31. Deum sollem & animum esse ait Socrates apud Xenophontem: & modò vnum, tum autem plures deos constituit. 1. 28. Ad Deum re-uocat Parmenides, cupiditatem, bellum, discordiam. 1. Tusc. 70. Deum eti non videmus, tamen agnoscimus, ex operibus eius. 1. de Natur. Deum non attingit labor. 1. Tusculan. 51. Deum ipsum cogitatione complecti non possumus. 3. de Nat. 76. Contra Deum disputare. 1. 26. Deum non modò aliqua, sed etiam pulcherrima specie esse decet. 1. de Leg. 25. Ex quo efficitur, vt is agnoscat Deum, qui vnde ortus sit, quasi recordetur ac agnoscat. 4. Acad. 120. Deus omnia nostri cauca fe-cisse docent Stoici. 1. de Natur. 124. Fingere Deum lineamen-tis duntaxat extremis. 2. Diuin. 18. Ne Deum quidem cadere, vt scias quid casu & fortuito futurum sit. 1. de Natur. 37. Deum certissimum iudicat Cleanthes, vltimum & altissimum, arque vndique circumfulsum, & extremum omnia cingente, atque complexum ardorem, qui æther nominetur. Ibid. 25. Sed nos Deum nisi sempiternam intelligere qui possumus? Ibid. 26. Aera Deum statuit Anaximenes. Ibid. 26. Quis enim Deum non ti-meat, omnia prouidentem & cogitantem & animaduertentem, & omnia ad se pertinere putantem, curiosum & plenum negotij Deum? 2. Diu. 125. Nihil à Deo significari somniis. de Vniu. 35. Deo inuito, non sunt dissoluta per eum facta. 2. de Nat. 16. Nisi iuante Deo tales non fuerunt Curius, Fabricius, Coruncanus, reliquique viri fortes. 2. Fam. 15. 6. Attic. 6. Dij approbent, quod actum est. 3. P. 35. Quid si iam (quod dij omen auertant) fatum extremum Reip. venit, &c. 3. de Nat. 47. Dij Barbarorum. 1. Diu. 102. & 1. 82. Dij beneficis sunt genereque hominum amici. 2. de N. 70. Dij bellis pralūisque non caruerunt, vt fabulæ ferunt. Ibid. Dij commentitij & ficti. Ibid. 167. Magna dij curant, parua ne-gligunt. ad Brut. 16. Dij deālq; mihi prius omnia eriperint. 11. Fa. 21. Dij isti malè faciant. 15. Att. 2. 8. 16. 1. Dij faxint quod pro-mittis. 1. Tusc. 28. Dij genitales. Ibid. 29. Dij maiorum gen-tium. 15. Atti. Dij illi mortuo. imprecatio est suppressa verbo. 8. P. 10. Ergo habet Antonius, quod suis pollicetur: quid nos nun-quid tale habemus? dij meliora. Id enim ipsum agimus, ne quid posthac huiusmodi quicquam possit polliceri. 3. de Nat. 86. Dij minora negligunt, neque agellos singulorum, nec viticulas persequuntur. 1. Diuin. 79. Dij ipsi se nobis non offerunt, vim autem suam longè latèque diffundunt. 3. de Natur. 77. Dij po-tici. Ibidem. 11. Dij præsentes vbi vili fuerint. 10. Famil. 33. Quod dij prohibeant. 1. Tusculan. 36. Dij quales sint, ra-tione cognoscimus. pro Cluent. 197. Dij quonmodo placandi. 14. Famili. 4. Dij, quos tu castissimè coluisti, gratiam nobis non retulerunt. 1. de Natur. 91. Dij hominum similes, &c. 2. 63. Dij